
225 - FRYMËZUAR NGA

NOTAT E DARK VANILLA
35520225

PËRSHKRIM

Frymëzuar nga notat e Dark Vanilla

Notat kryesore: agrume, pikante, bergamot, piper i zi
Shënimet e zemrës: orientale, lule të bardha
Notat bazë: Musk Amber, Fasule Tonka, Vanilje

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


